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6. The fact that a company which is a resident of a Contracting State controls
or is controlled by a company which is a resident of the other Contracting State, or
which carnies on business in that other State (whether through a permanent estab-
lishment or otherwise), shall fot of itself constitute either Company a permanent
establishment of the other.

1I1. TAXATION 0F INCOME

ARTICLE VI

Incrne from Immovable Property
1. Income from immovabte property may be taxed in the Contracting State in

whîch such property is situated.

2. For the purpose of this Convention, the term "immovable property" shall bedefined in accordance with the Iaw of the Contracting State in which the property in
question is situated. The term shall in any case include property accessory to immov-
able property, livestock and equipment used in agriculture and forestry, rights towhich the provisions of general law respecting Ianded property apply, usufruct ofimmovable property and rights to variable or fixed payments as consideration for theworking of, or the right to work, minerai deposits, sources and other naturalresources; ships boats and aircraft shah flot be regarded as immovable property.

3.* The provisions of paragraph 1 shall apply to income derived from the directuse, Ietting, or use in any other form of immovable property, and to profits from the
afienation of such property.

4. The provisions of paragraphs 1 and 3 shall also apply to the income fromimmovable property of an enterprise and to income from immovable property used
for the performance of professional services.

ARTICLE Vil

Business Profits
1. The profits of an enterprise of a Contracting State shall be taxable only inthat State unless the enterprise carnies on business in the other Contracting Statethrough a permanent establishment situated therein. If the enterprise carnies on orbas carried on business as aforesaid, the profits of the enterprise may be taxed in theother State but only so much of them as is attributable toi that permanent establish-

ment.

2. Subject to the provisions of paragraph 3, where an enterprise of a Contract-ing State carrnes on business in the other Contracting State through a permanentestablishment situated therein, there shall in each Contracting State be attributed tothat permanent establishment the profits which it might bc expected to make if itwere a distinct and separate enterprise engaged in the same or similar activities
under the same or similar conditions and dealing wholly independently with theenterprise of which it is a permanent establishment.


